

MATKA-AGENTIT  
Ilse Samuelsson

TARJOUS  
12.12.2022

Loviisan Invalidit/Jyrki Laakso  
Pääkaupunkiseudun reumayhdistykset/Marja Jormanainen

## KYLPYLÄMATKA PÄRNUUN, TERVIS SPA –KYLPYLÄÄN HUHTIKUUSSA 2023

Kiitämme mielenkiinnostanne ja tarjoamme Teille seuraavia matkajärjestelyjä Pärnuun, Tervis Spa-kylpylään. Pärnun on Viron kylpyläkohteista monipuolisin ja perinteisin, ja Tervis Spa yksi Pärnun monipuolisimmista. Se sijaitsee Pärnun keskustan kupeessa, ja ympäristössä myös mukavat ulkoilumaastot: merenrantaa, tasaista maastoa, puistoja. Pärnun keskustassa on useita kahviloita ja ravintoloita.

**Matka-ajankohta:** 17.-22.4.2023 (ma-la)

**Matkan hinta:** 580,-/matkustaja, minimi 20 täyden hinnan maksavaa matkustajaa.  
Lisämaksu yhden hengen huoneesta 180,-.

**Hintaan sisältyy:** \* laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking XPRS:llä kansipaikoilla \* bussimatkat Tallinna-Pärnu-Tallinna suomenkielisen oppaan kanssa, tarvittaessa käytössä invabussi (max 38 paikkaa) \* majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa Tervis Spa -kylpylässä \* puolihoitoateriat kylpylähotellissa (aamiainen ja päivällinen) \* lääkärintarkastus ja yhteensä 12 kylpylähoitoa (ei matkapäivinä)\* 1 vapaa matka jaetussa kahden hengen huoneessa, mikäli ryhmässä on vähintään 20 täyden hinnan maksavaa matkustajaa / 2 vapaata matkaa, mikäli ryhmässä vähintään 30 täyden hinnan maksavaa matkustajaa \* kylpylän järjestämä viihdeohjelma\* saunan ja allasosaston käyttö päivittäin aukioloaikoina  
\*matkatavarahyttien käyttö laivamatkojen aikana, noin 6 hlöä/hytti

Hintaan sisältyy lisäksi: 1 vapaa matka (majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa), mikäli vähintään 20 täyden hinnan maksavaa matkustajaa ja 2 vapaata, mikäli vähintään 30 täyden hinnan maksavaa.

### Paikkavaraukset:

Olemme varanneet alustavasti 50 laivapaikkaa, 7 x B4-hyttejä, 3 x B3-invahyttejä, sekä huoneita: 2 x H2 invahuone (todellisuudessa H1 invahuone ja välivella yhdistetty H2 vieressä, voidaan siis varata tarvittaessa myös 3 hengen käyttöön), 16 x H2 ja 5 x H1.

5x H1

Invabussi: max 38 matkustajaa, invanosturi, paikat kahdelle sellaiselle pyörätuolimatkustajalle, jotka istuvat pyörätuolissa bussimatkan ajan. Tarvittaessa käytössä on toinenkin bussi.

### Laiva-aikataulu (alustava):

17.4. Helsinki – Tallinna Viking XPRS klo 10:30 -13:00 /22.4. Tallinna – Helsinki Viking XPRS klo 17:00 – 19:30

### Matkaohjelma:

#### **Maanantai 17.4.**

Tarvittaessa lisämaksullinen kuljetus Loviisa-Helsinki/Katajanokka. Helsingistä Tallinnaan klo 10.30 – 13.00 Viking XPRS:llä. Laivalla lisämaksusta brunssi ruokajuomineen, 21,-/henkilö, varataan ja maksetaan etukäteen. Tallinnan satamasta matka jatkuu kohti Pärnuu, jonne matkaa noin 130 km. Saapuminen Pärnuun ja Tervis Spahan, majoittuminen ja päivällinen.

#### **Tiistai 18.4.- perjantai 21.4.**

Buffetaamiainen ja buffetpäivällinen päivittäin. Kylpylähoitoja päivittäin.

## Lauantai 22.4.

Buffetaamiaisen jälkeen lähdetään Tallinnaan, ja satamassa ostosaikaa. Viking XPRS lähtee Tallinnasta klo 17.00 ja Helsinkiin saavutaan klo 19.30. Laivalla lisämaksusta bistrobuffet ruokajuomineen, 30,-/henkilö, varataan ja maksetaan etukäteen. Tarvittaessa lisämaksullinen kuljetus Helsinki/Katajanokka-Loviisa.

### Hotellitiedot:

Tervis Spa -kylpylähotelli  
Seedri 6, Pärnu, 80012 Pärnu maakond, Viro

Kylpylähotelli sijaitsee Pärnu-joen suulla, keskustaan matkaa n. 1 km ja uimarannalle n. 800 metriä. Tervis koostuu kolmesta hotellirakennuksesta, joilla on yhteiset palvelut.

Kylpylän vapaa-ajankeskuksessa on 25-metrinen uima-allas, lastenallas, japanilainen allas, poreallas, vesiliikunta-allas sekä erilaisia saunoja. Keskuksessa on myös kuntosali, kauneushoitola sekä liikuntasali. Kylpylässä toimii oma ruokala (1-talossa), sekä kahvila/baarit (2-ja 3-taloissa), kesäisin lisäksi ulkoterasi. Muita palveluja mm. pöytätennis, hammaslääkäri, elintarvikemyyntipiste, kirjasto, kokoustilat, seurustelutilat. Kylpylässä on hissit.

Huoneita yhteensä 269 kolmessa eri talossa. Huoneissa on suihku, wc, puhelin, viileäkaappi, tv. Erilliset vuoteet, laminaattilattia. Useimmissa huoneissa parveke. Kaikki huoneet ovat savuttomia allergiahuoneita. Hotellissa on hyvin rajoitetusti erillisiä invahuoneita: ne ovat yhden hengen huoneita, jotka voi tarvittaessa yhdistää väliovella viereiseen, ei-esteettömään kahden hengen huoneeseen. Kylpylähotelli ei ole täysin esteetön, vaikka suuressa osassa pystyykin liikkumaan pyörätuolilla. Altaaseen ei ole erillistä luiskaa.

### Huomioitavaa:

Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista! Suomessa asuvalla on oikeus välttämättömään sairaanhoitoon myös Baltiassa. Oikeus sairaanhoitoon osoitetaan eurooppalaisella sairaanhoitokortilla, lisätietoja [www.kela.fi](http://www.kela.fi)

Hinnat perustuvat tarjouksentekohetkellä voimassa oleviin hintatietoihin, valuuttakursseihin ja määräyksiin ja veroihin, niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin.

Huonejakolista (etu-ja sukunimi kuten passissa) syntymäaikoineen tarvitaan 1 kk ennen matkan alkua. Matkalla on oltava mukana joko voimassaoleva ulkomaanpassi tai EU-henkilökortti.

Ilmoittautumiset: ryhmien omalle yhteyshenkilölle, maksut: yhdistysten tilille, matkatoimisto laskuttaa yhteislaskulla molempia ryhmiä.

Ei erillistä varausmaksu, koko matkan hinta maksettava 45 vrk ennen matkaa (matkatoimiston eräpäivä 1.3.2023). Peruutusehdot: 44 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö.

Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Matka-Agentit/ Elämys Travel&Events Oy:n erityisehtoja.

Toivomme tarjouksemme miellyttävän ja soveltuvan ryhmällemme!

Parhain terveisin

MATKA-AGENTIT

Ilse Samuelsson  
puh. 050 4142315

[ilse.samuelsson@matka-agentit.fi](mailto:ilse.samuelsson@matka-agentit.fi)